
                                                                                                                                                                                                                                                          

На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“, број 124 / 2012, 14/2015 и 
68/2015). 

 општина Неготин 
 

о б ј а в љ у ј е 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
 о закљученом уговору 

у отвореном поступку ЈН број 4/2020 
 

 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 
Општина Неготин, Трг Стевана Мокрањца бр.1, 19300 Неготин, интернет страна www.negotin.rs 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 
Корисник буџетских средстава 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Предмет  ЈН  су  радови- Радови на замени спољне столарије у оквиру текућег одржавања објекта 
бр. 1. ПУ „Пчелица“ Неготин,  ознака из општег речника 44221000– Прозори и врата и сродни 
артикли . 
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  
7.122.621,05 динара без ПДВ-а 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 
Најнижа понуђена цена 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 
Укупан број примљених понуда : 3 (три) понуде 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
ДОО “ ЗИДАР“, ул. Радујевачки пут бб, Неготин ,  цена  8.688.341,48  динара без  ПДВ-а. 
ПМЛР“ АLUIDEJA“, ул. Жике Галића бр.20 Кобишница, цена 6.464.690,40 динара без  ПДВ-а. 
 НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 
СЗР“ ЛИНИЈА“, Ваљево,ул. Заобилазни пут бб, цена 7.122.621,05 динара без  ПДВ-а. 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
Одлука о додели уговора донета је дана 05.08.2020. 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ, 
ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА, ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА 
ИЗМЕНУ УГОВОРА. 
Општина Неготин је дана 17.08.2020.године закључила Уговор за набавку радова- Радови на замени 
спољне столарије у оквиру текућег одржавања објекта број 1. ПУ „ Пчелица“ Неготин са СЗР“ 
ЛИНИЈА“, Ваљево,ул. Заобилазни пут бб , број 4042-4-2/2020- II/ 04, пристигла у 10,00 часова, дана 
31.07.2020.године, заведена код понуђача под бројем 191/2020  од  27.07.2020.године, ПИБ 
101900009, МБ 55569649, лице овлашћено за потписивање уговора Зоран Добривојевић, самостална 
понуда, рок за извођења радова  45 календарских дана од дана увођења у посао, рок важења понуде 
60 дана од дана отварања понуда,  понуђена цена без ПДВ-а 7.122.621,05  динара, укупно са ПДВ-ом 
8.547.145,26 динара, аванс 30%, рок плаћања ја 15 дана од дана потписивања уговора и по 
завршетку посла у року од 45 дана од дана достављања исправног рачуна, гарантни период 24 
месеца. 
 
 
                                                                                                          КОМИСИЈА  
                                                                                                                  за 
                                                                                     ЈН у отвореном поступку број 4/2020 

                                                              


